
1

SÍNTESE 18 de agosto de 2016

Diário Oficial da União - Nº 159 - Seção 2 - pág. 51

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
PROCURADORIA-GERAL DA JUSTIÇA MILITAR

PORTARIA Nº 99, DE 17 DE AGOSTO DE 2016

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA MILITAR, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XIII, alínea “c” e inciso 
XX da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, resolve:
 Designar, sem prejuízo de suas demais atribuições legais, a Doutora 
MARIA ESTER HENRIQUES TAVARES, Procuradora de Justiça Militar, lotada 
na 2ª Procuradoria de Justiça Militar em Brasília para atuar na 1ª Procuradoria de 
Justiça Militar em Brasília, no período de 23 a 26 de agosto de 2016.

JAIME DE CASSIO MIRANDA 

Diário Oficial da União - Nº 159 - Seção 3 - pág. 132

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
SECRETARIA- GERAL

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 523/2015

Termo de Credenciamento nº 523/2015, celebrado entre o MINISTÉRIO 
PÚBLICO DA UNIÃO e CAROLINE MORINI CALIL CUNHA. Objeto: 
prestação de serviços odontológicos. Processo: 1.34.001.004242/2015-13. 
Elemento de despesa: 33.90.36. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. 
Nota de Empenho/MPF: n.º 2016NE000120, de 14/01/2016. Elemento de despesa: 
33.90.36. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/
MPT: n.º 2016NE000112 de 20/01/2016, Elemento de despesa: 33.90.36. 
Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/MPM: n.º 
2016NE000033, de 04/01/2016. Vigência: 05/08/2016 a 04/08/2021. Assinatura: 
pelo Credenciante MARCIUS CORREIA LIMA, pelo Credenciado CAROLINE 
MORINI CALIL CUNHA.


